
301 Bad Vöslau - Baden - Neu Guntramsdorf - IZ NÖ-Süd
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kursnummer

Verkehrshinweis

ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

ZUG von Wien Meidling  an

Bad Vöslau Bahnhof (A)
- Alleegasse
Gainfarn Gerichtsweg
- Gymnasium
- Kottingbrunner Str.
- Volksschule
- Grafgasse
Bad Vöslau Petzgasse
- Bahnhof (A)
- Thermalbad
- Sinagasse
- Hansengasse
Sooß Gartengasse
Baden Zur Hutweide
- Trennerstraße
- Elisabethstraße
- Gesundheitskasse
- Josefsplatz (C)
- Wassergasse
ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

- Bahnhof (A)
ZUG nach Wien Meidling  ab

- Wiener Straße
- Goethegasse
- Trabrenngasse
Pfaffstätten Prechtlgasse
- Bahngasse
- Wiener Straße
Traiskirchen Goethesiedlung
- Europaplatz
- Mittelschule
- Lokalbahn
- Melkergasse
Möllersdorf Karl-Adlitzer-Str.
- Volksschule
Eigenheimsiedlung Igelgasse
- Fischergasse
- Grillenweg
Guntramsdorf Kirchenplatz
- Lokalbahn
- Rohrgasse
- Adalbert-Stifter-Gasse
Neu-Guntramsdorf Eichkogelstr.
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Ozeanstraße
Wr. Neudorf Griesfeld
IZ NÖ-Süd Straße 2/Straße 2a
- Straße 2d
- Straße 3/Straße 2
- Straße 3/ecoplus
- Straße 3/Straße 4
- Straße 6/REWE
- Straße 6/Süd
- Straße 10/Straße 9
- Straße 10/Straße 13
- Str. 15/WALTER B-PARK Obj. 77
- Straße 14/Straße 16
- Straße 14/WALTER GROUP
- Straße 14/Straße 1
- Straße 1/Mitte

151

4.30

4.39
4.41
4.43
4.45
4.46
4.48
4.49
4.50

4.53
4.55
4.56
4.58
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.00

5.06
5.23

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23

5.25
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.51

101

4.56

5.01

5.09
5.11
5.13
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20

5.23
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.30

5.36
5.53

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53

5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.19
6.20
6.21

103

6.02

6.01

6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20

6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.27

6.38
6.53

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.56
6.57
6.58

7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

105

6.37

6.31

6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59

7.02
7.04
7.05
7.07
7.09
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.13

7.17
7.23

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.35
7.36
7.37

7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
7.54
7.56
7.57
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.05

107

s

7.31

7.31

7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46

7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

8.04
8.08

109

8.02

8.01

8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20

8.23
8.25
8.26
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.32

8.38
8.53

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.56
8.57
8.58

9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

111

9.03

9.01

9.09
9.11
9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20

9.23
9.25
9.26
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.32

9.38
9.46

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.56
9.57
9.58

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26

113

10.03

10.01

10.09
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20

10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.32

10.38

10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.56
10.57
10.58

11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

115

11.03

11.01

11.09
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20

11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.32

11.38

11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.56
11.57
11.58

12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26

117

s

11.31

11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.03

119

12.03

12.01

12.09
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20

12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.32

12.38

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.56
12.57
12.58

13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

121

s

12.25

12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40

12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

12.58
13.03

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.17
13.18

13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

123

s

12.31

12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.03

127

13.03

13.01

13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20

13.23
13.25
13.26
13.28
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.32

13.38

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56
13.57
13.58

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26

125

s

13.03

13.01

13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20

13.23
13.25
13.26
13.28
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.32

13.38

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.26
14.27

129

s

13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

14.08
14.10
14.11
14.13
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.07

14.23
14.33

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.41
14.42
14.43

14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

131

14.03

14.01

14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30

14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.32

14.46
15.03

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.05
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17

15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.26
15.27
15.28
15.29

133

s

14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

15.08
15.10
15.11
15.13
15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.07

15.23
15.33

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.41
15.42
15.43

15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

135

15.03

15.01

15.09
15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20

15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.32

15.38
15.53

15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.56
15.57
15.58

16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26

137

s

15.27

15.31

15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55

15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.07

16.13
16.23

16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.31
16.32
16.33

16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen = an schulfreien Tagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 Bad Vöslau - Baden - Neu Guntramsdorf - IZ NÖ-Süd
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kursnummer

ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

ZUG von Wien Meidling  an

Bad Vöslau Bahnhof (A)
- Alleegasse
Gainfarn Gerichtsweg
- Gymnasium
- Kottingbrunner Str.
- Volksschule
- Grafgasse
Bad Vöslau Petzgasse
- Thermalbad
- Sinagasse
- Hansengasse
Sooß Gartengasse
Baden Zur Hutweide
- Trennerstraße
- Elisabethstraße
- Gesundheitskasse
- Josefsplatz (C)
- Wassergasse
ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

- Bahnhof (A)
ZUG nach Wien Meidling  ab

- Wiener Straße
- Goethegasse
- Trabrenngasse
Pfaffstätten Prechtlgasse
- Bahngasse
- Wiener Straße
Traiskirchen Goethesiedlung
- Europaplatz
- Mittelschule
- Lokalbahn
- Melkergasse
Möllersdorf Karl-Adlitzer-Str.
- Volksschule
Eigenheimsiedlung Grillenweg
Guntramsdorf Kirchenplatz
- Lokalbahn
- Rohrgasse
- Adalbert-Stifter-Gasse
Neu-Guntramsdorf Eichkogelstr.
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Ozeanstraße
Wr. Neudorf Griesfeld
IZ NÖ-Süd Straße 2/Straße 2a
- Straße 2d
- Straße 3/Straße 2
- Straße 3/ecoplus
- Straße 3/Straße 4
- Straße 6/REWE
- Straße 6/Süd
- Straße 10/Straße 9
- Straße 10/Straße 13
- Str. 15/WALTER B-PARK Obj. 77
- Straße 14/Straße 16
- Straße 14/WALTER GROUP
- Straße 14/Straße 1
- Straße 1/Mitte

139

16.03

16.01

16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.32

16.36
16.53

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21

141

17.03

17.01

17.09
17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.32

17.36
17.53

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21

143

18.03

18.01

18.09
18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.32

18.36
18.53

18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.21

145

19.03

19.01

19.09
19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.32

19.36
19.53

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.18
20.19
20.20
20.21

147

20.03

20.01

20.09
20.11
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.32

20.36

20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05

149

21.03

21.01

21.09
21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.32

21.36

21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05

Samstag

335

4.39
4.41
4.43
4.45
4.46
4.48
4.49
4.50
4.52
4.54
4.55
4.57
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.00

5.05
5.23

5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.41
5.42
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.49
5.50

301

5.27

5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.02

6.05
6.14

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

303

6.27

6.31

6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.02

7.05
7.14

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

305

7.27

7.31

7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.02

8.05
8.23

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

307

8.27

8.31

8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.02

9.05
9.08

9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34

309

9.27

9.31

9.39
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.02

10.05
10.08

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

311

10.27

10.31

10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.02

11.05
11.08

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

313

11.27

11.31

11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.02

12.05
12.08

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

315

12.27

12.31

12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.02

13.05
13.08

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50

317

13.27

13.31

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.02

14.05
14.08

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

319

14.27

14.31

14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.02

15.05
15.08

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

321

15.27

15.31

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.02

16.05
16.08

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

323

16.27

16.31

16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.02

17.05
17.08

17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

325

17.27

17.31

17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.02

18.05
18.08

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 Bad Vöslau - Baden - Neu Guntramsdorf - IZ NÖ-Süd
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag

Kursnummer

ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

ZUG von Wien Meidling  an

Bad Vöslau Bahnhof (A)
- Alleegasse
Gainfarn Gerichtsweg
- Gymnasium
- Kottingbrunner Str.
- Volksschule
- Grafgasse
Bad Vöslau Petzgasse
- Thermalbad
- Sinagasse
- Hansengasse
Sooß Gartengasse
Baden Zur Hutweide
- Trennerstraße
- Elisabethstraße
- Gesundheitskasse
- Josefsplatz (C)
- Wassergasse
ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

- Bahnhof (A)
ZUG nach Wien Meidling  ab

- Wiener Straße
- Goethegasse
- Trabrenngasse
Pfaffstätten Prechtlgasse
- Bahngasse
- Wiener Straße
Traiskirchen Goethesiedlung
- Europaplatz
- Mittelschule
- Lokalbahn
- Melkergasse
Möllersdorf Karl-Adlitzer-Str.
- Volksschule
Eigenheimsiedlung Grillenweg
Guntramsdorf Kirchenplatz
- Lokalbahn
- Rohrgasse
- Adalbert-Stifter-Gasse
Neu-Guntramsdorf Eichkogelstr.
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Ozeanstraße
Wr. Neudorf Griesfeld
IZ NÖ-Süd Straße 2/Straße 2a
- Straße 2d
- Straße 3/Straße 2
- Straße 3/ecoplus
- Straße 3/Straße 4
- Straße 6/REWE
- Straße 6/Süd
- Straße 10/Straße 9
- Straße 10/Straße 13
- Str. 15/WALTER B-PARK Obj. 77
- Straße 14/Straße 16
- Straße 14/WALTER GROUP
- Straße 14/Straße 1
- Straße 1/Mitte

327

18.27

18.31

18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.02

19.05
19.08

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34

329

19.27

19.31

19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.02

20.05
20.08

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34

331

20.27

20.31

20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.02

21.05
21.08

21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.42
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.47
21.48
21.49
21.50

333

21.27

21.31

21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.02

22.05
22.08

22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34

Sonn- und Feiertag

501

5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.02

6.05
6.14

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

503

6.31

6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.02

7.05
7.14

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

505

7.31

7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.02

8.05

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

507

8.27

8.31

8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.02

9.05
9.08

9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34

509

9.27

9.31

9.39
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.02

10.05
10.08

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

511

10.27

10.31

10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.02

11.05
11.08

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

513

11.27

11.31

11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.02

12.05
12.08

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

515

12.27

12.31

12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.02

13.05
13.08

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34

517

13.27

13.31

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.02

14.05
14.08

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

519

14.27

14.31

14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.02

15.05
15.08

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

521

15.27

15.31

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.02

16.05
16.08

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

523

16.27

16.31

16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.02

17.05
17.08

17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

525

17.27

17.31

17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.02

18.05
18.08

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

527

18.27

18.31

18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.02

19.05
19.08

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34

529

19.27

19.31

19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.02

20.05
20.08

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34

531

20.27

20.31

20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.02

21.05
21.08

21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 Bad Vöslau - Baden - Neu Guntramsdorf - IZ NÖ-Süd
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

SoFei

Kursnummer

ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

ZUG von Wien Meidling  an

Bad Vöslau Bahnhof (A)
- Alleegasse
Gainfarn Gerichtsweg
- Gymnasium
- Kottingbrunner Str.
- Volksschule
- Grafgasse
Bad Vöslau Petzgasse
- Thermalbad
- Sinagasse
- Hansengasse
Sooß Gartengasse
Baden Zur Hutweide
- Trennerstraße
- Elisabethstraße
- Gesundheitskasse
- Josefsplatz (C)
- Wassergasse
ZUG von Wiener Neustadt Hbf.  an

- Bahnhof (A)
ZUG nach Wien Meidling  ab

- Wiener Straße
- Goethegasse
- Trabrenngasse
Pfaffstätten Prechtlgasse
- Bahngasse
- Wiener Straße
Traiskirchen Goethesiedlung
- Europaplatz
- Mittelschule
- Lokalbahn
- Melkergasse
Möllersdorf Karl-Adlitzer-Str.
- Volksschule
Eigenheimsiedlung Grillenweg
Guntramsdorf Kirchenplatz
- Lokalbahn
- Rohrgasse
- Adalbert-Stifter-Gasse
Neu-Guntramsdorf Eichkogelstr.
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Ozeanstraße

533

21.27

21.31

21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.02

22.05
22.08

22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 IZ NÖ-Süd - Neu Guntramsdorf - Baden - Bad Vöslau
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kursnummer

Verkehrshinweis

IZ NÖ-Süd Straße 1/Mitte
- Straße 1/Straße 14
- Straße 14/WALTER GROUP
- Straße 14/Straße 16
- Str. 15/WALTER B-PARK Obj. 77
- Straße 10/Straße 13
- Straße 10/Straße 9
- Straße 6/Süd
- Straße 3/REWE
- Straße 3/Straße 4
- Straße 3/ecoplus
- Straße 3/Straße 2
- Straße 2d
- Straße 2/Straße 2a
Wr. Neudorf Griesfeld
Neu-Guntramsdorf Ozeanstraße
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Eichkogelstraße
Guntramsdorf A.-Stifter-Gasse
- Rohrgasse
- Schulcampus
- Lokalbahn
- Kirchenplatz
Eigenheimsiedlung Igelgasse
- Fischergasse
- Grillenweg
Möllersdorf Volksschule
- Karl-Adlitzer-Straße
Traiskirchen Margarethenstraße
- Aspangbahn
- Stadtpark
- Hauptplatz
- Lokalbahn
- Mittelschule
- Europaplatz
- Goethesiedlung
Pfaffstätten Wiener Straße
- Bahngasse
- Prechtlgasse
Baden Trabrenngasse
- Goethegasse
- Wiener Straße
ZUG von Wien Meidling  an

- Bahnhof (D)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

- Wassergasse
- Josefsplatz (A)
- Gesundheitskasse
- Elisabethstraße
- Trennerstraße
- Zur Hutweide
Sooß Gartengasse
- Obere Hauptstraße
- Schulgasse
- Gartengasse
Bad Vöslau Hansengasse
- Goldeckgasse
- Thermalbad
- Mühlgasse
Gainfarn Gerichtsweg
- Gymnasium
Bad Vöslau Bahnhof (A)  an
- Bahnhof (A)  ab
- Petzgasse
Gainfarn Kirchengasse
- Volksschule
- Brunngasse
- Kottingbrunner Str.
- Gymnasium
- Gerichtsweg
Bad Vöslau Alleegasse
- Bahnhof (A)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

ZUG nach Wien Meidling  ab

102

4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53

4.55
4.56

4.58
5.00
5.01
5.03

5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.05

5.20
5.27

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.30

5.32
5.33
5.34

5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.56

6.03

104

5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.38
5.39
5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.53

5.55
5.57
5.58
6.00

6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.05

6.17
6.27

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27

6.29
6.30
6.31

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.56

6.48

106

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.36
6.37
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.50
6.51

6.53
6.56
6.57
6.59

7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.05

7.17
7.27

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27

7.29
7.30
7.31

7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.56

7.48

108

s

6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

6.53
6.54

6.56
6.59
7.00

7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.05

7.22
7.27

7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33

7.35
7.36
7.37

7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.56

8.03

110

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.09
7.10
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.21
7.23
7.24

7.26
7.29
7.30
7.32

7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.50
7.57

112

s

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.13

7.27
7.36

7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36

7.41
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.56

114

8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53

8.55
8.56

8.58
9.01
9.02
9.04

9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19

9.22
9.27

9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32

9.34
9.35
9.36

9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.56

9.57

116

9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.55
9.56

9.58
10.01
10.02
10.04

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19

10.22
10.27

10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32

10.34
10.35
10.36

10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.56

10.57

118

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.41
10.42
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.56

10.58
11.01
11.02
11.04

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19

11.22
11.27

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32

11.34
11.35
11.36

11.39
11.55
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09

12.28

120

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.01
12.02
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

12.15
12.16

12.18
12.21
12.22
12.24

12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.26

12.42
12.51

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52

12.54
12.55
12.56

12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08

13.28

124

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.41
12.42
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56

12.58
13.01
13.02
13.04

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

13.22
13.27

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32

13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.56

13.57

122

s

12.38
12.26

12.40
12.51

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

12.52
12.53
12.54

12.57

13.02

13.03

126

s

13.37
13.26

13.39
13.51

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49

13.51
13.52
13.53

13.56

14.02

14.03

128

13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.08
14.10
14.11
14.13

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.26

14.30
14.36

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44

14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
15.02

15.03

130

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56

14.58
15.00
15.01
15.03

15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.05

15.21
15.27

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31

15.33
15.34
15.35

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.56

15.57

132

15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.41
15.42
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56

15.58
16.00
16.01
16.03

16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.05

16.21
16.27

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31

16.33
16.34
16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.56

16.57

134

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.41
16.42
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.55
16.56

16.58
17.00
17.01
17.03

17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.05

17.21
17.27

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31

17.33
17.34
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.56

17.57

136

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.41
17.42
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.55
17.56

17.58
18.00
18.01
18.03

18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.05

18.21
18.27

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31

18.33
18.34
18.35

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.56

18.57

138

18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.41
18.42
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.55
18.56

18.58
19.00
19.01
19.03

19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.05

19.21
19.27

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

19.33
19.34
19.35

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.56

19.57

140

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.41
19.42
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.55
19.56

19.58
20.00
20.01
20.03

20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.05

20.21
20.27

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31

20.33
20.34
20.35

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.56

20.57

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 IZ NÖ-Süd - Neu Guntramsdorf - Baden - Bad Vöslau
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr

Kursnummer

IZ NÖ-Süd Straße 1/Mitte
- Straße 1/Straße 14
- Straße 14/WALTER GROUP
- Straße 14/Straße 16
- Str. 15/WALTER B-PARK Obj. 77
- Straße 10/Straße 13
- Straße 10/Straße 9
- Straße 6/Süd
- Straße 3/REWE
- Straße 3/Straße 4
- Straße 3/ecoplus
- Straße 3/Straße 2
- Straße 2d
- Straße 2/Straße 2a
Wr. Neudorf Griesfeld
Neu-Guntramsdorf Ozeanstraße
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Eichkogelstraße
Guntramsdorf A.-Stifter-Gasse
- Rohrgasse
- Lokalbahn
- Kirchenplatz
Eigenheimsiedlung Grillenweg
Möllersdorf Volksschule
- Karl-Adlitzer-Straße
Traiskirchen Margarethenstraße
- Lokalbahn
- Mittelschule
- Europaplatz
- Goethesiedlung
Pfaffstätten Wiener Straße
- Bahngasse
- Prechtlgasse
Baden Trabrenngasse
- Goethegasse
- Wiener Straße
ZUG von Wien Meidling  an

- Bahnhof (D)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

- Wassergasse
- Josefsplatz (A)
- Gesundheitskasse
- Elisabethstraße
- Trennerstraße
- Zur Hutweide
Sooß Gartengasse
Bad Vöslau Hansengasse
- Goldeckgasse
- Thermalbad
- Petzgasse
Gainfarn Kirchengasse
- Volksschule
- Brunngasse
- Kottingbrunner Str.
- Gymnasium
- Gerichtsweg
Bad Vöslau Alleegasse
- Bahnhof (A)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

ZUG nach Wien Meidling  ab

142

20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.41
20.42
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18

21.21
21.27

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
22.02

21.57

144

22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.21
22.23
22.24
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.45
22.48
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
22.56

23.03
23.18

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.32

Samstag

304

5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.41
5.44
5.46
5.47
5.48
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.51

5.58
6.14

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.32

6.28

306

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.19
6.20
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.51

6.58
7.14

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.32

7.28

308

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.51

7.58
8.06

8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.32

8.28

310

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.41
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.51

8.58
9.08

9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.32

9.28

312

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.41
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.51

9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.32

10.28

314

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.51

10.58

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.32

11.28

316

11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.41
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.51

11.58

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.32

12.28

318

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.51

12.58

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.32

13.28

320

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.41
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.51

13.58

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.32

14.28

322

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.19
14.20
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.41
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.51

14.58

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.32

15.28

324

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.51

15.58

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.32

16.28

326

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.51

16.58

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.32

17.28

328

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.41
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.51

17.58

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.32

18.28

330

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.51

18.58

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.32

19.28

332

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.41
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.51

19.58

20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.32

20.28

334

20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.36
20.38
20.39
20.41
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.51

20.58

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.32

21.28

336

21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.44
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.39

21.58

22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.32

22.28

338

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.19
22.20
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33
22.34
22.36
22.38
22.39
22.41
22.44
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.39

22.58
23.18

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.32

23.28

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



301 IZ NÖ-Süd - Neu Guntramsdorf - Baden - Bad Vöslau
gültig ab 13.12.2020

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Sonn- und Feiertag

Kursnummer

Neu-Guntramsdorf Ozeanstraße
- Dr.-Theodor-Körner-Platz
- Dr.-Karl-Renner-Str.
- Eichkogelstraße
Guntramsdorf A.-Stifter-Gasse
- Rohrgasse
- Lokalbahn
- Kirchenplatz
Eigenheimsiedlung Grillenweg
Möllersdorf Volksschule
- Karl-Adlitzer-Straße
Traiskirchen Margarethenstraße
- Lokalbahn
- Mittelschule
- Europaplatz
- Goethesiedlung
Pfaffstätten Wiener Straße
- Bahngasse
- Prechtlgasse
Baden Trabrenngasse
- Goethegasse
- Wiener Straße
ZUG von Wien Meidling  an

- Bahnhof (D)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

- Wassergasse
- Josefsplatz (A)
- Gesundheitskasse
- Elisabethstraße
- Trennerstraße
- Zur Hutweide
Sooß Gartengasse
Bad Vöslau Hansengasse
- Goldeckgasse
- Thermalbad
- Petzgasse
Gainfarn Kirchengasse
- Volksschule
- Brunngasse
- Kottingbrunner Str.
- Gymnasium
- Gerichtsweg
Bad Vöslau Alleegasse
- Bahnhof (A)
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf.  ab

ZUG nach Wien Meidling  ab

502

5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.41
5.44
5.46
5.47
5.48
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.51

5.58

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.32

504

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.51

6.58

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.32

506

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.51

7.58

8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.32

8.28

508

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.41
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.51

8.58
9.08

9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.32

9.28

510

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.41
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.51

9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.32

10.28

512

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.51

10.58

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.32

11.28

514

11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.41
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.51

11.58

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.32

12.28

516

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.51

12.58

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.32

13.28

518

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.41
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.51

13.58

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.32

14.28

520

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.41
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.51

14.58

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.32

15.28

522

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.51

15.58

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.32

16.28

524

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.51

16.58

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.32

17.28

526

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.41
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.51

17.58

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.32

18.28

528

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.51

18.58

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.32

19.28

530

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.41
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.51

19.58

20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.32

20.28

532

20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.36
20.38
20.39
20.41
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.51

20.58

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.32

21.28

534

21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.44
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.39

21.58

22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.32

22.28

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
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